
ZZ-2380- 50/2010 Szczecin, 06.05.2010r.

Dot: przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej “ustawą” na 
sukcesywne dostawy elementów układu hamulcowego, pasków klinowych, pasków rozrządu, świec 
zapłonowych oraz sprzęgieł i innych części zamiennych dla Wydziału Transportu KWP w Szczecinie 
będących w użytkowaniu poszczególnych KPP województwa zachodniopomorskiego. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 zamawiający zamieszcza treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, które wpłynęły w sprawie przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami. 

Pyt. 1. 
Paski klinowe.
Poz. 1 VW Transporter 2000R 2,5 TDI pasek wielorowkowy – w kolumnie nr katalogowy podane są dwa 
numery. Czy cenę w kolumnie Cena netto trzeba podać za dwa paski?
Odpowiedź:
W części "części zammienne" – II "paski klinowe" pozycja 1 – podane zostały dwa numery współzamiennych 
pasków. Prosze podać tylko jedną cenę za sztukę.

Pyt. 2 
Inne elementy
Poz. 1 koło dumasowe – pod numerem podanym przez Pa ństwa występuje koło pasowe z tłumikiem drgań. 
Czy mamy sie sugerować opisem czy numerem katalogowym? Proszę o sprostowanie w/w pozycji.

Pyt. 3
Inne elementy
Poz. 2 Koło pasowe pod numerem podanym przez Państwa wystepuje koło dwumasowe. Czy mamy się 
sugerować opisem czy numerem katalogowym? Proszę o sprostowanie w/w pozycji.
Odpowiedzi:
W części "części zamienne" – IV "inne elementy" pozycja 1 i 2  do T4 – omyłka w nazewnictwie. W 
związku z powyższym proszę brać pod uwagę numer katalogowy i podać cenę na podany katalog.

Pyt. 4 
Skoda OCTAWIA 2.0i APK 2001r
Poz. 10 Amortyzator przód L + P – czy w tej pozycji wyceniać 1 szt czy podać cenę za komplet lewy i 
prawy? Proszę o sprecyzowanie w/w zapisu.
Odpowiedź:
W części "części zamienne" – IV "inne elementy" pozycja 10 do Skoda Octavia – porszę podać cenę za 
sztukę. 

Pyt. 5
Prosze o wyjaśnienie w kalkulacji cenowej pozycji w III części – Szczęki hamulcowe GS9690. Taki numer 
nie  występuje w katalogach producenta TRW. Proszę o padanie nr OE do danego asortymentu.
Odpowiedź:
W części "elementy układu hamulcowego" – III "szczęki hamulcowe" pozycja 2 arkusza kalkulacyjnego – 
zamiast GS9690 winno być GS8690.

W związku z powyższym zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10.05.2010r. godzina 11.30.
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